
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

21.09.2023                  г .  Ставрополь                    №  2114 

О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ставрополя от 30.12.2021 № 3046 «О создании межведомственной комиссии 
по обследованию жилых помещений, пострадавших в результате тушения 
пожара»

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя 
от 01.02.2023 № 183 «О комиссии по обследованию объектов, поврежденных 
в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 
тушения пожара, произошедших на территории города Ставрополя» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Ставрополя от 30.12.2021 № 3046 «О создании межведомственной комиссии 
по обследованию жилых помещений, пострадавших в результате тушения 
пожара».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ставрополя Диреганову А.В.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


